
 

C O M U N E CODICE ENTE 
 

CODICE MATERIA 

di DELIBERAZIONE N.            5 

G E R M A G N O � Soggetta invio ai Capigruppo consiliari 

Provincia del V.C.O.  

 
 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 
OGGETTO: Aggiornamento inventario beni comunali – ANNO 2011. 
 
 
                   
L’anno DUEMILAUNDICI  addì  VENTOTTO del mese di  MARZO 

alle ore 18.30 nella Sala delle adunanze. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 

vigente legge vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

All’appello risultano: 

 
 

N. 
d’ord. 

  Presente Assente 

1 PIZZI Sebastiano  Sindaco X  

2 CERINI Cesare Assessore X  

3 DE GIORGIS Adriano Alfonso Assessore X  

4 CERINI Nicoletta Assessore X  

5 RUSCHETTI Sandro Assessore X  

  Totali 5 0 
 
 
 
 
Assiste l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Sig. Dr.ssa VECA Nella la quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. PIZZI Sebastiano assume la presidenza e dichiara 

aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO che con delibera di Giunta Comunale n. 67 del 30/05/1996, esecutiva, veniva 
approvato l’inventario dei beni immobili e con successiva deliberazione di Giunta Comunale n. 
127/1996 esecutiva, si approvava l’inventario dei beni mobili; 
 
VISTA la situazione patrimoniale al 31/12/2009 approvata in allegato al Conto Consuntivo 2009, 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 03/05/2010; 
 
VISTO il Conto del Tesoriere Banca Popolare di Novara – Agenzia di Omegna in data 27 Gennaio 
2011; 
 
VISTA la determina n. 01 del 03 gennaio 2011, con la quale sono stati approvati gli elenchi  dei 
residui ATTIVI e PASSIVI al 31/12/2010; 
 
VISTA la Delibera di Giunta n. 04 del 07 febbraio 2011, con la quale è stato approvato il conto 
della gestione dell’economo – anno 2010; 
 
RITENUTO di dover provvedere all’aggiornamento dell’inventario inserendo nel computo i lavori 
pubblici eseguiti nel corso dell’anno 2010; 
 
VISTO l’art. 230 del  T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lg.vo 18/08/2000, 
n. 267; 
 
PRESO ATTO del parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi dai 
Responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49, primo comma, de D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 
 
CON VOTI UNANIMI FAVOREVOLI espressi in forma palese per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

1. DI APPROVARE l’allegato elenco delle variazioni da apportare agli inventari dei beni mobili 
ed immobili del Comune di Germagno, per le risultanze dell’Esercizio 2010. 

 
************* 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 

 

                     IL PRESIDENTE                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

                  f.to PIZZI Sebastiano                                                                             f.to Dr. VECA Nella 
 

 
COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPI CONSILIARI 

(Art. 125 - comma, D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267) 
 

Si dà atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi 30.03.2011 giorno di pubblicazione ai Capi Gruppo consiliari. 
 
Germagno, li 30.03.2011 
                                                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Dr. VECA Nella 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 - 1° comma - D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267) 

 
N.  ____________ Reg. Pub. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo Comunale, che copia del presente verbale viene 
pubblicato il giorno 30.03.2011 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 
 
Germagno, li  30.03.2011 
                                                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                                    f.to  Dr. VECA Nella 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(Art. 134, D.Lg.vo 18/08/2000, . 267) 
 

Si certifica che la su estesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è stata pubblicata nelle forme di legge 
all’Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denuncie di vizi di legittimità, per cui la stessa 
è divenuta esecutiva ai sensi del  3° comma dell’articolo 134 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 
 
   
Germagno, li 09.04.2011                                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                                         f.to Dr. VECA Nella 
 
 

 
Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Germagno, li 30.03.2011 
                                                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                                                f.to  Dr. VECA Nella 
 

 
PARERI IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

(Art. 49, primo comma, D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267) 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, primo comma, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267, il Responsabile del Servizio in ordine alla 
regolarità tecnica e del Responsabile del Servizio Economico Finanziario in ordine alla regolarità Contabile hanno espresso parere 
FAVOREVOLE. 
 
Germagno, li  30/03/2011 
 
                                                          IL RESPONSABILE DEI SERVIZI                                          
                                                                f.to CERINI Cesare 
 
 

 


